
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
11.03.2025

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Malerman, Josh Bird box / Josh Malerman ; překlad Šárka Králíková ; čte
Dana Černá

9788053004046 Dospělé oddělení C-CD

Erben, Václav, Bláznova smrt / Václav Erben ; čte Tomáš Jirman 8590236121928 Dospělé oddělení C-CD
Paul, Gill, Boj o krásu / Gill Paulová ; přeložila Dina Podzimková 9788076253179 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jobson, Robert, Catherine, princezna z Walesu : životopis budoucí královny /

Robert Jobson ; z anglického originálu Catherine, the
Princess of Wales ... přeložila Alena Gentile

9788076836846 Dospělé oddělení N-Naučná

Šmíd, Zdeněk, Cejch / Zdeněk Šmíd ; čte Jan Vlasák 8594169486512 Dospělé oddělení C-CD
Krysová, Lucie Aries Do Santiaga jedině pěšky, aneb..., 900 km sama napříč

Španělskem / Lucie Aries Krysová
9788075687111 Dospělé oddělení N-Naučná

Jarošová, Bohdana Dobrodružná geometrie. Kostka / napsala Bohdana Jarošová
; ilustroval Martin Hanschild

9788000073767 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Katouh, Zoulfa, Dokud rostou citronovníky / Zoulfa Katouh ; přeložil Radovan
Baroš

9788025371176 Dospělé oddělení B-Beletrie

Enright, Amanda Džungle : zatáhni a vybarvi obrázky / ilustrace Amanda
Enright

9788025638125 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Enright, Amanda Farma : zatáhni a vybarvi obrázky / ilustrace Amanda Enright 9788025638118 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
VanderMeer, Jeff, Finch / Jeff VanderMeer ; překlad Jakub Němeček 9788025731772 Dospělé oddělení B-Beletrie
Pavlová, Zuzana, Hledání jiných věcí / Zuzana Pavlová 9788075305091 Čítárna B-Beletrie
Kirschner, Miloš, Hurvínek na stopě / Miloš Kirschner, Helena Štáchová, Martin

Klásek, Pavel Grym, Jiří Melíšek, Denisa Kirschnerová
099925680428 Dospělé oddělení C-CD

Bowen, Sarina Jsem tvůj kluk / Sarina Bowen ; z anglického originálu I'm
your guy ... přeložila Milena Hordinová

9788026925316 Dospělé oddělení B-Beletrie

Testot, Laurent, Kataklyzmata : environmentální dějiny lidstva / Laurent Testot
; překlad: Martin Hromek

9788075089625 Dospělé oddělení N-Naučná

Tichá, Jana Když dorazí svatý Mikuláš... / text: Jana Tichá 9788087210994 Region N-Naučná
Tichá, Jana Když dorazí svatý Mikuláš... / text: Jana Tichá 9788087210994 Dospělé oddělení N-Naučná
Runberg, Sylvain, Kennedy / scénář: Sylvain Runberg ; historický poradce:

André Kaspi ; kresba: Damour ; barvy: Walter ; přeložila: Jitka
Musilová

9788075089250 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hradil, Radomil, Klíč k pohádkám : jak porozumět pohádkám a jejich obrazům
/ Radomil Hradil

9788088337874 Dospělé oddělení N-Naučná

Knihy Zlína : bibliografie ; čítanka 9788086886695 Region N-Naučná
Kolář, Pavel, Labyrint bolesti a jak se v něm neztratit / Pavel Kolář;

ilustrace David Černý
9788026731092 Dospělé oddělení N-Naučná

Smith, Alexander
Gordon,

Lockdown : útěk z Výhně / Alexander Gordon Smith ; překlad
Blažena Kukulišová ; čte Josef Pejchal

9788053004015 Dospělé oddělení C-CD

Pulley, Natasha, Maják na severu / Natasha Pulley ; z anglického originálu The
kingdoms ... přeložila Tereza Marková Vlášková

9788025740040 Dospělé oddělení B-Beletrie

Pratchett, Terry, Maškaráda : Úžasná zeměplocha / Terry Pratchett ; vypráví
Zuzana Slavíková

8594169485157 Dospělé oddělení C-CD

Pratchett, Terry, Maškaráda : Úžasná zeměplocha / Terry Pratchett ; vypráví
Zuzana Slavíková

8594169485157 Dospělé oddělení C-CD

Louis, Édouard, Monique na útěku / Édouard Louis ; přeložila Sára Vybíralová 9788076375307 Dospělé oddělení B-Beletrie
Gabaldon, Diana, Mořeplavec / Diana Gabaldon ; čte Jitka Ježková 8594169486444 Dospělé oddělení C-CD
Gabaldon, Diana, Mořeplavec / Diana Gabaldon ; čte Jitka Ježková 8594169486444 Dospělé oddělení C-CD
Gabaldon, Diana, Mořeplavec / Diana Gabaldon ; čte Jitka Ježková 8594169486444 Dospělé oddělení C-CD
Gabaldon, Diana, Mořeplavec / Diana Gabaldon ; čte Jitka Ježková 8594169486444 Dospělé oddělení C-CD

Museum vivum : časopis českých muzeí v přírodě.
XIX.ročník; 2024

9788053040020 Region N-Naučná

Museum vivum : časopis českých muzeí v přírodě.
XIX.ročník; 2024

9788053040020 Dospělé oddělení N-Naučná

Urbánková, Marie, Máma má vždycky pravdu / Marie Urbánková 9788086803968 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Davies, Benji, Méďula Šikula školáčkem / Benji Davies ; text: Ema

Potužníková
9788076772410 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Král, Robin, Na pouti / Robin Král, Andrea Tachezy 9788075582348 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Šlechta, Vladimír, Nebezpečná Praha Rudolfa II.. Kouřové zrcadlo / Vladimír

Šlechta
9788075887566 Dospělé oddělení B-Beletrie

Gecková, Iva Nejhorší dcera / Iva Gecková 9788024956473 Dospělé oddělení B-Beletrie
Havlíček, Jan, Nenávist k běhu / Jan Havlíček 9788088444077 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mankell, Henning, Než přijde mráz / Henning Mankell ; čte Jiří Vyorálek 8594169486727 Dospělé oddělení C-CD
Mankell, Henning, Než přijde mráz / Henning Mankell ; čte Jiří Vyorálek 8594169486727 Dospělé oddělení C-CD



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Kraft, Robert, Nobody - muž z Neznáma / Robert Kraft ; z německého
originálu Detektiv Nobody, Erlebnisse und Reiseabenteuer
přeložil Karel Čvančara ; čte Martin Finger

8595693410837 Dospělé oddělení C-CD

Bowen, Sarina Nový kluk / Sarina Bowen ; z anglického originálu The new
guy ... přeložila Milena Hordinová

9788026924869 Dospělé oddělení B-Beletrie

Esteban, Ángel, Obklopeni knihami / Ángel Esteban ; ze španělského
originálu El escritor en su paraíso ... přeložila Dominika
Černá

9788026436195 Dospělé oddělení N-Naučná

Wade, Sarah Oceán : zvuková kniha s hmatovými prvky / ilustrovala Sarah
Wade

9788025637982 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Urban, David, Oči za oko, chrup za zub / David Urban 9788028403621 Dospělé oddělení B-Beletrie
Anglicas, Louise Ošklivé káčátko : zvuková knížka : poslouchej a čti pohádku /

ilustrace: Louise Anglicas
9788076873933 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Birdsall, Jeanne Penderwickovi : prázdninový příběh čtyř sester, dvou králíků
a jednoho moc zajímavého kluka / Jeanne Birdsall ; z
anglického originálu Penderwicks ... přeložila Jitka Herynková
; čte Aleš Procházka

8595693409848 Dospělé oddělení C-CD

Sheehy, Suzie, Podstata všeho : dvanáct experimentů, které změnily svět /
Suzie Sheehyová ; z anglického originálu The Matter of
everything: twelve experiments that changed our world ...
přeložil Tomáš Nosek

9788076751828 Dospělé oddělení N-Naučná

Sozanská, Olga, Poslední prvotina / Olga Sozanská ; čte Bára Munzarová 8594177770603 Dospělé oddělení C-CD
Šulec, Jan Poslední případ soudce Šustra / Jan Šulec 9788076291393 Dospělé oddělení B-Beletrie
Belsham, Alison Poslední výkřik / Alison Belshamová ; přeložila Anna

Matoušková
9788076627901 Dospělé oddělení B-Beletrie

Večerková, Eva, Posvícení a hody v Čechách a na Moravě / Eva Večerková 9788076019003 Dospělé oddělení N-Naučná
Pravidla českého pravopisu / pravidla vytvořil autorský
kolektiv pracovníků Lingea s.r.o.

9788075082701 Dospělé oddělení N-Naučná

Tománek, Jan, Průvodce králičí norou / Jan Tománek 9788090899001 Dospělé oddělení N-Naučná
Trechová, Adéla, Rebel mého srdce / Adéla Trechová 9788075466525 Dospělé oddělení B-Beletrie
Hill, Milli Rodit jako feministka : tvoje tělo, tvoje dítě, tvoje volba / Milli

Hill; překlad českého vydání Eva Leňová Burešová
9788090918818 Dospělé oddělení N-Naučná

Špitálníková, Nina, Severka / Nina Špitálníková 8590236121324 Dospělé oddělení C-CD
Christie, Agatha, Sittafordská záhada / Agathe Christie ; čte Otakar Brousek

ml.
8594015313221 Dospělé oddělení C-CD

Blyton, Enid, Správná pětka. 6, Znovu na ostrově / Enid Blyton ; vypráví
Michaela Maurerová

8594169485539 Dospělé oddělení C-CD

Soule, Charles Star Wars / scénář : Lando - Charles Soule, Třináct beden -
Jason Aaron, Roztříštěné impérium - Greg Rucka; překlad
Pavel Klimeš

9788025248577 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Bunn, Cullen, Star Wars / scénář Darth maul - Cullen Bunn; scénář syn
Dathomiru - Jeremy Barlow

9788025260005 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Gillen, Kieron, Star Wars / scénář Kieron Gillen ; kresby: Leinil Yu, Salvador
Larroca

9788025246405 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Aaron, Jason, Star Wars / scénář: Jason Aaron ; z anglických originálů ...
přeložil Milan Pohl

9788025260036 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Aaron, Jason, Star Wars / scénář: Jason Aaron, Kieron Gillen ; z anglických
originálů ... přeložil Milan Pohl

9788025260043 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Gillen, Kieron, Star Wars / scénář: Kieron Gillen ; kresby: Salvador Larroca a
Leinil Francis Yu ; z anglického originálu přeložil Milan Pohl

9788025253250 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Macháčková, Lucie Statistika knihoven : příručka pro práci se statistikou ve
veřejných knihovnách / Lucie Macháčková, Eva Semrádová,
Vít Richter, Marie Šedá

9788070508213 Ředitelna-knihovnictví N-Naučná

Velinský, Jaroslav, Strašidlo minulosti / Jaroslav Velinský ; čte Libor Hruška 8595693410790 Dospělé oddělení C-CD
Gee, Henry, Stručná historie života na Zemi : 4,6 miliardy let ve 12

kapitolách / Henry Gee ; odborný překlad: Pavel Pecháček ;
ilustrace a mapy pro české vydání: Vladimír Rimbala

9788075089717 Dospělé oddělení N-Naučná

Hawes, J. M. Stručné německé dějiny / James Hawes ; přeložil Aleš
Valenta

9788073356507 Dospělé oddělení N-Naučná

Higham, Thomas Svět na počátku : věda odhaluje nový příběh lidské evoluce /
Tom Higham ; odborný překlad: Pavel Pecháček

9788075089878 Dospělé oddělení N-Naučná

Mazáčová, Pavlína Učící knihovnice, učící knihovník : od přípravy k evaluaci
vzdělávacího programu / Pavlína Mazáčová

9788070508206 Ředitelna-knihovnictví N-Naučná

Píro, Radka V savaně / Radka Píro ; Justyna Hołubowska-Chrząszczak 9788000074337 Dětské oddělení MN-Mládež naučná
Goffa, Martin, Ve výslužbě. Smrt na vsi / Martin Goffa 9788020464323 Dospělé oddělení B-Beletrie
Tomforde, Liz Větrné město. 2, Správný krok / Liz Tomforde ; z anglického

originálu The right move ... přeložila Renata Heitelová
9788026924975 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Tomforde, Liz Větrné město. 3, Polapená / Liz Tomforde ; z anglického
originálu Caught up ... přeložila Renata Heitelová

9788026925354 Dospělé oddělení B-Beletrie

Martin, George R.
R.,

Větrný přístav / George R.R. Martin & Lisa Tuttleová ; překlad
Jitka Cardová

9788025731543 Dospělé oddělení B-Beletrie

Del Rio, Tania, Warren XIII. a prokleté třináctiny / Tania del Rio ; z
anglického originálu Warren the 13th and the thirteen-year
curse ... přeložila Barbora Punge Puchalská ; čtou Ondřej
Brousek, Otakar Brousek

8595693410127 Dospělé oddělení C-CD

Le Goff, Jacques, Za jiný středověk : čas, práce a kultura na středověkém
Západě: 18 esejů / Jacques Le Goff ; [z francouzského
originálu ... přeložila Irena Neškudlová]

8072035983 Dospělé oddělení N-Naučná

Červenák, Juraj, Zakletý klášter. První část cyklu Šarkanovy poklady / Juraj
Červenák ; překlad Robert Pilch ; ilustrace Michal Ivan

9788025741689 Dospělé oddělení B-Beletrie

Smith, Alexander
Gordon,

Zlý pes / Alex Smith ; čte Martin Stránský 9788053004022 Dospělé oddělení C-CD

Matyszak, Philip Ztracená města starověkého světa / Philip Matyszak ; přeložil:
Petr Florian

9788077000215 Dospělé oddělení N-Naučná

Lenderová, Milena, Česká žena : stručná historie / Milena Lenderová 9788076375079 Dospělé oddělení N-Naučná
LeBlanc, Jana České cizinky : příběhy českých žen žijících v zahraničí /

Jana LeBlanc ; fotografie Patricia Krivanek
9788076894716 Dospělé oddělení N-Naučná

Tatíčková, Irena Řehole : skutečné příběhy českých řeholnic a řeholníků v
soukolí totality / Irena Tatíčková

9788076627147 Dospělé oddělení N-Naučná

Fjell, Jan-Erik, Šedá zóna : kriminální román / Jan-Erik Fjell ; přeložila Ivana
Voráčková

9788027740574 Dospělé oddělení B-Beletrie

Motýl, Petr, Život a dílo básníka Ivana Wernische / Petr Motýl 9788075305220 Dospělé oddělení B-Beletrie
Celkový počet záznamů: 86


